２郡教管第406号

令和２年５月14日

保護者各位

農 林 部 長

学校教育部長

登校時の学校給食用牛乳の提供について

 この度の新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業中の登校について、ご理解

とご協力いただいておりますこと誠に感謝申し上げます。

臨時休業中の牛乳提供機会の減少に伴い、児童生徒への栄養の不足を補うため、下

記のとおり登校日の昼食時に牛乳を提供いたしますので、お知らせいたします。

なお、牛乳の費用については、保護者から集金した給食費ではなく、市が負担いた

します。

記

１ 提供期間  令和２年５月18日（月）から22日（金）までの期間中の

        登校日（１人2回提供）

２ 提供対象者 登校日に登校した児童生徒

３ 提供内容  牛乳 200ｍｌ

＜問合せ＞

郡山市教育委員会学校教育部学校管理課

TEL：９２４-３４２１